PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Москва*
06-07 июля 2021 г.                                                                       № 02-06-01-02_Э
О награждении Почетной грамотой
профсоюза работников ДВО РАН

Рассмотрев представление (протокол от 26.05.2021г. №30) Дальневосточной региональной организации всероссийского профессионального союза работников Российской академии наук, Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетний добросовестный труд и активное участие в работе профсоюзной организации наградить Почетной грамотой Профсоюза работников РАН Медицинского объединения Дальневосточного отделения Российской академии наук за работу в период эпидемиологического неблагополучия по COVID-19:

1. Трифонову Ирину Георгиевну – врач-эндокринолог Медицинского объединения Дальневосточного отделения Российской академии наук.

2. Корнееву Ирину Александровну – заведующая терапевтическим отделением стационара Медицинского объединения Дальневосточного отделения Российской академии наук.
Председатель профсоюза
                                       М.Ю. Митрофанов